DİPNOTLAR

Urfa’da 1945 yılında ailenin üçün-
cü çocuğu olarak dünyaya geldi. Ba-
bası Bozova ilçesinin Burnaz (Yığınak)
köyünden 1313 (1895) doğumlu Meh-
met Efendi, annesi Birecik ilçesinin
Mırbi (Ilgar) köyünden Müslüm Efen-
di’nin kızı 1328 (1910) doğumlu Uveyş
Hanım’dır. Abdurrahman Polat 1986 yı-
lında annesini, daha sonra da 1994 yı-
lında babasını kaybetti. 2007 yılında bir
büyük acı daha yaşadı. Kendinden
küçük olan ve Urfa su sporları tarihinde
önemli bir sporcu olan kardeşi Meh-
met’i yakalandığı amansız hastalık so-
nunda kaybetti.